Instituto de Previdência do Município de Birigüi - BIRIGÜIPREV

CNPJ 05.078.585/0001-86
Estado de São Paulo

Birigui, 08 de janeiro de 2018.

TERMO DE SUSPENSÃO

Despacho: Auditor Substituto de Conselheiro Samy Wurman.
Processo: 00000015.989.18-9
Referente á Tomada de Preço: 02/2017.
Objeto: Contratação de Empresa “Gestor Atuarial”.

Através das alegações apresentadas, DETERMINO a paralisação do referido
processo para devida análise e apresentação de justificativas aos pontos
impugnados.

Atenciosamente,

DANIEL LEANDRO BOCCARDO

Superintendente